Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

15.04.2024                                     г. Котовск                                                  № 145

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса лучших
образовательных практик дополнительного образования естественнонаучной
направленности «БиоТОП ПРОФИ»

В соответствии с приказом комитета образования администрации
города Котовска от 13.03.2024 № 111 «О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса лучших образовательных практик
дополнительного образования естественнонаучной направленности «БиоТОП
ПРОФИ» в период с 18 марта по 15 апреля 2024 года был проведен
муниципальный этап Всероссийского конкурса лучших образовательных
практик дополнительного образования естественнонаучной направленности
«БиоТОП ПРОФИ» (далее - Конкурс). В Конкурсе принял участие педагог из
МБУ ДО «Дом детского творчества», представив на суд жюри

дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

естественнонаучной направленности «БиоЭкоСтанция». Представленная
работа соответствует целям, задачам, номинациям Конкурса и критериям
оценки работ.
 На основании решения жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем   муниципального этапа конкурса в
номинации «Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа в номинации «Эколого-биологическая» (дополнительные
общеобразовательные программы по тематическим направлениям
деятельности Экостанций: «Агро», «Био», «Лесное дело», «Экомониторинг»,
«Проектирование», «Профи»):

- Попову Наталию Александровну, педагога дополнительного
образования МБУ ДО «Дом детского творчества».

2. Направить работу победителя для участия в региональном этапе
Конкурса.
  3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу,
методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева